

Fi-Duus Holding ApS
E Christensens Vej 49, 7330 Ikast

CVR-nr. 39 71 88 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fi-Duus Holding ApS E Christensens Vej 49 7330 Ikast
	CVR-nr.: 39 71 88 04 Stiftet: 10. juli 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit A/S
Modervirksomhed	JNPJ Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparters og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.781	-5.060
Indtægt af kapitalinteresse	0	-65.438
Andre finansielle indtægter	0	102.118
Øvrige finansielle omkostninger	-838	0
Resultat før skat	-7.619	31.620
1 Skat af årets resultat	946	-19.052
Årets resultat	-6.673	12.568
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.568
Disponeret fra overført resultat	-6.673	0
Disponeret i alt	-6.673	12.568

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.931
Tilgodehavende selskabsskat	<u>946</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>946</u>	<u>73.931</u>
Likvide beholdninger	<u>1.609</u>	<u>44.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.555</u>	<u>118.734</u>
Aktiver i alt	<u>2.555</u>	<u>118.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-85.445	-186.858
Egenkapital i alt	-35.445	-136.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.000	226.790
Selskabsskat	0	19.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.000	255.592
Gældsforpligtelser i alt	38.000	255.592
Passiver i alt	2.555	118.734

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-199.426	-149.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.568	12.568
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-186.858	-136.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.673	-6.673
Koncerntilskud	0	108.086	108.086
	50.000	-85.445	-35.445

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-946	19.052
	-946	19.052
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	0	171.174
Afgang i årets løb	0	-171.174
Kostpris 31. december	0	0
Opskrivninger 1. januar	0	-184.664
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	184.664
Opskrivninger 31. december	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34